
ZARZĄDZENIE NR 0050.004.2022 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 roku poz.1372 i 1834), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku  poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 
2054 i 2270), § 11 uchwały nr XLIII/509/2021 Rady Miasta Marki z dnia 29 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2022 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0F3608D-F9B6-4F43-88CD-8CF939CF6034. Podpisany Strona 1



 
 

 
                 Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.004.2022 

                        z dnia 11 stycznia 2022 roku 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 2 625 450 2 225 450 2 225 450 0 2 225 450 0 0 0 0 0 400 000 400 000 0 0 0 

zmniejszenie -27 000 -27 000 -27 000 0 -27 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 27 000 27 000 27 000 0 27 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 625 450 2 225 450 2 225 450 0 2 225 450 0 0 0 0 0 400 000 400 000 0 0 0 

  70007   
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

przed zmianą 2 373 950 1 973 950 1 973 950 0 1 973 950 0 0 0 0 0 400 000 400 000 0 0 0 

zmniejszenie -27 000 -27 000 -27 000 0 -27 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 27 000 27 000 27 000 0 27 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 373 950 1 973 950 1 973 950 0 1 973 950 0 0 0 0 0 400 000 400 000 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 800 000 800 000 800 000 0 800 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -27 000 -27 000 -27 000 0 -27 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 773 000 773 000 773 000 0 773 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

przed zmianą 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 27 000 27 000 27 000 0 27 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32 000 32 000 32 000 0 32 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710     Działalność usługowa 

przed zmianą 831 578 651 578 651 578 10 000 641 578 0 0 0 0 0 180 000 180 000 0 0 0 

zmniejszenie -139 520 -139 520 -139 520 0 -139 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 139 520 139 520 139 000 0 139 000 0 0 520 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 831 578 651 578 651 058 10 000 641 058 0 0 520 0 0 180 000 180 000 0 0 0 

  71012   
Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 

przed zmianą 189 000 189 000 189 000 0 189 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -139 000 -139 000 -139 000 0 -139 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 139 000 139 000 139 000 0 139 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 189 000 189 000 189 000 0 189 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 139 000 139 000 139 000 0 139 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 139 000 139 000 139 000 0 139 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 139 000 139 000 139 000 0 139 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -139 000 -139 000 -139 000 0 -139 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  71095   Pozostała działalność 

przed zmianą 212 578 212 578 212 578 0 212 578 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -520 -520 -520 0 -520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 520 520 0 0 0 0 0 520 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 212 578 212 578 212 058 0 212 058 0 0 520 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0F3608D-F9B6-4F43-88CD-8CF939CF6034. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4118 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 182 182 0 0 0 0 0 182 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 182 182 0 0 0 0 0 182 0 0 0 0 0 0 0 

    4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 34 34 0 0 0 0 0 34 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34 34 0 0 0 0 0 34 0 0 0 0 0 0 0 

    4128 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 26 26 0 0 0 0 0 26 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 26 0 0 0 0 0 26 0 0 0 0 0 0 0 

    4129 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 5 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 5 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 

    4178 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 230 230 0 0 0 0 0 230 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 230 230 0 0 0 0 0 230 0 0 0 0 0 0 0 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 43 43 0 0 0 0 0 43 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 43 43 0 0 0 0 0 43 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12 000 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -520 -520 -520 0 -520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 480 11 480 11 480 0 11 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 17 324 305 16 869 511 16 138 384 12 841 517 3 296 867 0 723 100 8 027 0 0 454 794 454 794 156 932 0 0 

zmniejszenie -30 000 -30 000 -30 000 0 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17 324 305 16 869 511 16 138 384 12 841 517 3 296 867 0 723 100 8 027 0 0 454 794 454 794 156 932 0 0 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 13 864 999 13 410 205 13 392 178 11 100 320 2 291 858 0 10 000 8 027 0 0 454 794 454 794 156 932 0 0 

zmniejszenie -30 000 -30 000 -30 000 0 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 864 999 13 410 205 13 392 178 11 100 320 2 291 858 0 10 000 8 027 0 0 454 794 454 794 156 932 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 393 000 393 000 393 000 0 393 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30 000 -30 000 -30 000 0 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 363 000 363 000 363 000 0 363 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 60 000 60 000 60 000 0 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 90 000 90 000 90 000 0 90 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0F3608D-F9B6-4F43-88CD-8CF939CF6034. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 699 480 1 699 480 1 229 480 262 924 966 556 470 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -14 075 -14 075 -14 075 0 -14 075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14 075 14 075 14 075 0 14 075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 699 480 1 699 480 1 229 480 262 924 966 556 470 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 1 020 287 1 020 287 644 287 100 782 543 505 376 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -14 075 -14 075 -14 075 0 -14 075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14 075 14 075 14 075 0 14 075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 020 287 1 020 287 644 287 100 782 543 505 376 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 10 200 10 200 10 200 0 10 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 075 12 075 12 075 0 12 075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 275 22 275 22 275 0 22 275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 399 765 399 765 399 765 0 399 765 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -14 075 -14 075 -14 075 0 -14 075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 385 690 385 690 385 690 0 385 690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 288 747 6 251 747 4 480 750 2 682 974 1 797 776 181 980 1 589 017 0 0 0 37 000 37 000 0 0 0 

zmniejszenie -36 668 -36 668 -36 668 0 -36 668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36 668 36 668 36 668 36 668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 288 747 6 251 747 4 480 750 2 719 642 1 761 108 181 980 1 589 017 0 0 0 37 000 37 000 0 0 0 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 358 133 358 133 358 133 0 358 133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -36 668 -36 668 -36 668 0 -36 668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36 668 36 668 36 668 36 668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 358 133 358 133 358 133 36 668 321 465 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36 668 36 668 36 668 36 668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36 668 36 668 36 668 36 668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 358 133 358 133 358 133 0 358 133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -36 668 -36 668 -36 668 0 -36 668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 321 465 321 465 321 465 0 321 465 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 24 475 082 23 787 082 23 527 633 3 730 943 19 796 690 33 000 65 000 161 449 0 0 688 000 688 000 0 0 0 

zmniejszenie -2 337 -2 337 -2 337 0 -2 337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 337 2 337 2 337 0 2 337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24 475 082 23 787 082 23 527 633 3 730 943 19 796 690 33 000 65 000 161 449 0 0 688 000 688 000 0 0 0 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 287 130 1 257 130 1 212 681 0 1 212 681 33 000 0 11 449 0 0 30 000 30 000 0 0 0 

zmniejszenie -2 337 -2 337 -2 337 0 -2 337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 337 2 337 2 337 0 2 337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 287 130 1 257 130 1 212 681 0 1 212 681 33 000 0 11 449 0 0 30 000 30 000 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0F3608D-F9B6-4F43-88CD-8CF939CF6034. Podpisany Strona 3



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 337 2 337 2 337 0 2 337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 337 12 337 12 337 0 12 337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 014 181 1 014 181 1 014 181 0 1 014 181 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 337 -2 337 -2 337 0 -2 337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 011 844 1 011 844 1 011 844 0 1 011 844 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 247 550 529 206 079 880 133 657 452 73 987 446 59 670 006 31 990 120 37 338 452 169 476 500 000 2 424 380 41 470 649 38 170 649 11 045 947 0 3 300 000 

zmniejszenie -249 600 -249 600 -249 600 0 -249 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 249 600 249 600 249 080 36 668 212 412 0 0 520 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 247 550 529 206 079 880 133 656 932 74 024 114 59 632 818 31 990 120 37 338 452 169 996 500 000 2 424 380 41 470 649 38 170 649 11 045 947 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0F3608D-F9B6-4F43-88CD-8CF939CF6034. Podpisany Strona 4



 
 

 Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.004.2022 
                        z dnia 11 stycznia 2022 roku 

 
DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ PROGRAMU 
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII DLA MIASTA MARKI - ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851     Ochrona zdrowia 1 020 287,00 0,00 1 020 287,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 020 287,00 0,00 1 020 287,00 

    4260 Zakup energii 10 200,00 12 075,00 22 275,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 399 765,00 -14 075,00 385 690,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 1 020 287,00 0,00 1 020 287,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0F3608D-F9B6-4F43-88CD-8CF939CF6034. Podpisany Strona 1



 
 

 Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.004.2022 
                        z dnia 11 stycznia 2022 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
- ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 36 668,00 0,00 36 668,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 668,00 0,00 36 668,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 36 668,00 36 668,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 36 668,00 -36 668,00 0,00 

Razem: 35 633 421,00 0,00 35 633 421,00 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0F3608D-F9B6-4F43-88CD-8CF939CF6034. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do 
Zarządzenia nr 0050.004.2022 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 11 stycznia 2022 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2022 rok. 

 
 
Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, 710 
„Działalność usługowa”, 750 „Administracja publiczna”, 852 „Pomoc społeczna” oraz 900 
„Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” wynikają z konieczności zabezpieczenia 
środków na bieżącą działalność. 
 
Po wprowadzeniu zmian planowane wydatki wyniosą 247.550.529,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0F3608D-F9B6-4F43-88CD-8CF939CF6034. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.004.2022 
Data dokumentu 2022-01-11 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2022 rok. 
Identyfikator dokumentu F0F3608D-F9B6-4F43-88CD-8CF939CF6034 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-370912937 
Numer seryjny 12B80CC62E3EBFEF 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-01-11 13:57:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0F3608D-F9B6-4F43-88CD-8CF939CF6034. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-01-11T12:59:31+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




